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Jämsänjokilaakson musiikkiopistossa on ennen koronavuosia järjestetty 
toukokuussa seuraavan lukuvuoden opintoja koskeva oppilasvalinta. 
Uudet opiskelijat ovat hakeneet oppilaspaikkoja huhtikuussa 
hakulomakkeilla ja hakijoille on järjestetty oppilasvalintatilaisuus 
toukokuun puolessa välissä.  
 
Koronapandemian ja siitä johtuvien rajoitusten vuoksi ei ollut mahdollista 
järjestää oppilasvalintatilaisuuksia vuosina 2020, 2021 sekä 2022. 
Oppilasvalinta toteutettiin ilmoittaumisten perusteella. Uusia opiskelijoita 
on noina vuosina ilmoittautunut sen verran, että kaikille hakijoille saatiin 
järjestymään opiskelupaikka. 
 
Musiikkiopistossa opiskelee n. 350 opiskelijaa. Korona-aika ja toisaalta 
myös lasten lukumäärän väheneminen Jämsän ja Kuhmoisten alueella on 
vaikuttanut musiikkiopiston opiskelijamäärän vähenemiseen n. 50 
opiskelijalla, vaikka vuonna 2022 nähtiinkin jo hienoista nousua 
opiskelijamäärissä. Tavoitteelliset ja päättötutkintoon johtavat 
musiikkiopisto-opinnot kestävät n. 10 vuotta. 
 
Lukuvuodelle 2023-2024 arvioidaan voitavan ottaa musiikin 
yksilöopetukseen n. 60 uutta opiskelijaa. Arvio perustuu edellisvuosien 
oppilasmäärien kehitykseen. Tarkempi lukumäärä selviää elokuussa, koska 
kesän aikana tapahtuu aina muutoksia siihen, jatkavatko kaikki opiskelijat 
opintojaan. 
 
Muskariryhmiin voi ilmoittautua koko lukuvuoden ajan. Suurin osa 
ilmoittautumisista tapahtuu elokuun alussa, jolloin pystytään arvioimaan 
perustettavien ryhmien määrä. Muskariryhmät kokoontuvat Jämsässä, 
Jämsänkoskella, Länkipohjassa ja Kuhmoisissa.  
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
Jämsän kaupungin hallintossäännön 27 § kohdan 4 mukaisesti 
sivistyslautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluu taiteen perusopetuksen laajan 
oppimäärän oppilaaksioton perusteet. 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 1. Jämsänjokilaakson musiikkiopistossa ei järjestetä 
oppilasvalintatilaisuutta lukuvuodesta 2023-2024 alkaen. Opiskelijat 
otetaan ilmoittautumisten perusteella keväästä 2023 alkaen. 
Ilmoittautuminen tehdään hakemuslomakkeella ajalla 1.-30.4. 
2. Jos opiskelijoita hakeutuu opintoihin enemmän kuin pystytään 



ottamaan sisään, ratkaistaan oppilaspaikat arpomalla. 
3. Jos kesän aikana vapautuu uusia opiskelupaikkoja, lisäpaikat tarjotaan 
kevään oppilasvalinnassa ilman oppilaspaikkaa jääneille arpomalla. 
4. Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.  
 
Vs.kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Tuija Huikuri oli läsnä asian 
käsittelyn aikana. 


